АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРИЖСКОКОММУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2012г. № 100
с. Парижская Коммуна

Об утверждении штатного
расписания администрации
Парижскокоммунского сельского поселения

В соответствии с частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Воронежской области от 28.12.2007 г. № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», Уставом Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района, решением Совета народных депутатов Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области № 89 от 27.09.2012г, администрация Парижскокоммунского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить штатное расписание администрации Парижскокоммунского сельского поселения.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Парижскокоммунского
сельского поселения: С.М.Савченко

«УТВЕРЖДАЮ»
Глава
Парижскокоммунского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района
Воронежской области
___________Савченко С.М.

Месячный ФОТ: Всего- 73 463 в т.ч.
Муниципальные должности- 32410
Муниципальные служащие- 30274
Служащие- 10779
Штат -5,5 ед. в т.ч
Муниципальные должности- 1 ед.
Муниципальные служащие- 3 ед.
Служащие- 1,5 ед.

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

муниципальных должностей и должностных служащих
по Парижскокоммунскому сельскому поселению
с 01 октября 2012 года.

	Категория муницип.
должностей
	Группа
муницип
должностей
	Наименование
муниципальн.
должностей
	Колич.
единиц.
	Должностной
оклад
рублей
	Надбавка за выслугу лет рублей
	Надбавка за особые условия рублей
	Надбавка за квалификац.
Разряд рублей
	ЕДП
рублей
	Месячн.
ФОТ
рублей

	А
	Ведущая
	Глава администрации
	1
	7366
	2210
	8839
	-
	13995
	32410

	В
	Старшая
	Ведущий специалист
	1
	3909
	586
	2345
	1354
	1173
	9367

	В
	Младшая
	Специалист 2 категории
	1
	3759
	1127
	1127
	1129
	1880
	9022

	В
	Младшая
	Специалист 1 категории-
Гл. бухгалтер
	1
	3834
	383
	1917
	-
	5751
	11885

	Старший инспектор
	1
	3536
	1061
	-
	-
	3536
	8133

	Техник по уборке помещения
	0,5
	2520/1260
	126
	-
	-
	1260
	2646

	Итого:
	5,5
	23664
	5493
	14228
	2483
	27595
	73463

УТВЕРЖДАЮ»
Глава
Парижскокоммунского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района
Воронежской области
___________Савченко С.М.

Месячный ФОТ: Всего- 79 514 в т.ч.
Муниципальные должности- 35 357
Муниципальные служащие- 33 378
Служащие- 10779
Штат -5,5 ед. в т.ч
Муниципальные должности- 1 ед.
Муниципальные служащие- 3 ед.
Служащие- 1,5 ед.

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

муниципальных должностей и должностных служащих
по Парижскокоммунскому сельскому поселению
с 01 Ноября 2012 года.

	Категория муницип.
должностей
	Группа
муницип
должностей
	Наименование
муниципальн.
должностей
	Колич.
единиц.
	Должностной
оклад
рублей
	Надбавка за выслугу лет рублей
	Надбавка за особые условия рублей
	Надбавка за квалификац.
Разряд рублей
	ЕДП
рублей
	Месячн.
ФОТ
рублей

	А
	Ведущая
	Глава администрации
	1
	7366
	2210
	11049
	-
	14732
	35357

	В
	Старшая
	Ведущий специалист
	1
	3909
	586
	3518
	1354
	3909
	13276

	В
	Младшая
	Специалист 2 категории
	1
	3759
	1127
	1127
	1129
	3759
	10901

	В
	Младшая
	Специалист 1 категории-
Гл. бухгалтер
	1
	3834
	383
	1150
	-
	3834
	9201

	Старший инспектор
	1
	3536
	1061
	-
	-
	3536
	8133

	Техник по уборке помещения
	0,5
	2520/1260
	126
	-
	-
	1260
	2646

	Итого:
	5,5
	23664
	5493
	16844
	2483
	31030
	79514

[bookmark: _GoBack]